DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

WPC-Slalom M esse Stuttgart - 1

Klassen 1 - 8 (Gesamt)

Am Start: 37, Gewertet: 37, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

Lauf zur Deutschen Porsche Slalomtrophae
22. August 2010

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1 89

10. 61

11. 35

12. 54

13. 70

14. 46

15. 20

16. 26

17. 30

18. 13

Zeitnahme- u. Auswertungsteam Wirttemberg

PC Hohenzollern
LAMBERTS, Guido
Prien a. Ch.

PC Zollernalb
FECHTER, Ulli
Mef3stetten

WPC

FRANZ, Harry
Uhingen

BIHL, Stefan Dr.
Esslingen

WPC

SPEICHER, Matthias
Kirchheim

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC
GROMNITZA, Joachim
Pforzheim

PCS

SULZBERGER, Michael
Riederich

PCD

HELD, Thorsten

Bad Dirrheim

WPC

BAUR, Dirk
Grosselfingen

WPC

EDEL, Rolf
Boblingen

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

PC Donau Ulm/Neu-Ulm
TRAUB, Dieter
Neu-Ulm

WPC

STOLPP, Oliver
Neuhausen

PCS

WALKER, Jirgen
Riederich

NOLLER, Rainer
Abstatt

WPC

GANTER, Udo
Freiberg
LACHNER, Michael
Oberriexingen

Herbert Hacker, Markgroningen

964 RS

964 RS

964

GT3RS

GT3RS

997

GT3

GT3RS

GT3

997 GT3

996

964 RS

GT3RS

987

968 CS

993 C2

Cayman S

911 Carrera
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1:34,84

1:39,22

1:40,77

1:42,31

1:39,13 6

1:42,16

1:42,71

1:41,81 3

1:43,52

1:43,82

1:44,16

1:4512

1:42,36 6

1:45,09

1:45,16

1:45,24

1:45,77

1:45,25

1:36,02

1:38,77

1:40,29

1:41,41

1:39,29

1:42,79

1:42,55

1:42,14

1:43,74

1:44,20

1:44,22

1:44,07

1:41,43

1:44,71

1:44,87

1:45,46

1:45,13

1:46,03

Druckdatum: Sonntag, 22. August 2010 12:20

3:10,86

3:17,99

3:21,06

3:23,72

3:24,42

3:24,95

3:25,26

3:26,95

3:27,26

3:28,02

3:28,38

3:29,19

3:29,79

3:29,80

3:30,03

3:30,70

3:30,90

3:31,28



DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

WPC-Slalom M esse Stuttgart - 1

Lauf zur Deutschen Porsche Slalomtrophae

Klassen 1 - 8 (Gesamt)

Am Start: 37, Gewertet: 37, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

22. August 2010

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

19. 15

20. 37

21. 44

22. 11

23. 56

24, 41

25. 10

26. 27

27. 18

28. 52

29. 45

30. 36

31. 19

32 38

33. 14

35. 42

36. 12

Zeitnahme- u. Auswertungsteam Wirttemberg

PC Pforzheim
JENTSCH, Hans-Peter
Pforzheim

WPC

KOSTINGER, Siegfried
Ostfildern

WPC

KLAIBER, Armin
Stuttgart

WPC
SPENGLER, Axél
Tamm

WPC
DOLL, Wolfgang
Leinfelden-Echterdingen

WPC
JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

WPC

KENNEDY, David
Heidelberg

WPC

NITSCH, Siegfried
Murr

WPC

KENNEDY, Myriam
Heidelberg

WPC

ROSCH, Bernd
Wolfschlugen

PCS
SULZBERGER, Hermann
Riederich

PC Kurpfaz
STEINBEIRER, Rolf
Viernheim
ZIMMERMANN, Oliver
Konstanz

WPC

KOSTINGER, Rita
Ostfildern

SPIETH, Andreas
Dettingen

PFEIFER, Gunter
Rupolding

WPC

KOBLENZER, Heinz
Stuttgart

WPC

ANGLETT, Andreas
Boblingen

Herbert Hacker, Markgroningen

944 S2

Boxster S

997

914/6

997 Targa

996 Turbo

914/6

993

Boxster

GT3

997

Cayman

911

Boxster S

911 Carrera

CarreraRS

997 C

928
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1:47,28

1:47,26

1:46,31 3

1:47,45

1:48,86

1:48,46

1:48,21 3

1:47,64 3

1:50,81

1:46,21 9

1:51,84

1:51,93

1:52,97

1:49,59 3

1:53,66

1:55,68

1:53,85 3

1:57,04 3

1:47,13

1:47,36

1:46,20

1:48,20

1:48,56

1:46,82

1:47,61

1:48,29

1:49,95

1:46,73

1:51,13

1:52,00

1:51,50

1:49,54

1:53,02

1:55,03

1:54,34

1:56,29

Druckdatum: Sonntag, 22. August 2010 12:20

3:34,41

3:34,62

3:35,51

3:35,65

3:37,42

3:38,28

3:38,82

3:38,93

3:40,76

3:41,94

342,97

3:43,93

3:44,47

3:45,13

3:49,68

3:50,71

3:54,19

3:56,33



WPC-Slalom M esse Stuttgart - 1
DMSB Lauf zur Deutschen Porsche Slalomtrophée

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Klassen 1 - 8 (Gesamt)

Am Start: 37, Gewertet: 37, Nicht gewertet: O
Sponsor/Bewerber
Name, Vorname

22. August 2010

Pos. StNr. LizenzNr., Ort Fahrzeug l.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe  Gesamt
37. 31 GOLZ, Friedrich
Viernheim Boxster 2:05,04 2:01,87 4:06,91
Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme- u. Auswertungsteam Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen
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Druckdatum: Sonntag, 22. August 2010 12:20



